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ANNONCE

Yamaha MT-03 Midnight Black
Pris kr. 75.990 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2025
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Street, 321 ccm, 42 HK, 25.0 km/l. Nypris kr. 75.990, Yamaha's Hyper Naked modeller er bygget til at begejstre. Med deres strippede stil og
adrenalinpumpende ydeevne har MT-modellerne vundet hjerter fra kørere over hele Europa ? og nu er den nyeste MT-03 her og klar til at
dominere byen med sin mørke "street cred" og skarpe, adrætte køreegenskaber. Inspireret af Yamaha's større Hyper Nakeds kommer
MT-03's aggressive look direkte fra The Dark Side of Japan. Dens aggressive front med dobbelte forlygter ser barsk ud, og
upsidedown-forgaffel samt en bredskuldret tank understreger det dynamiske MT-look, hvilket gør den til den ultimative 300. Men det, der
virkelig gør denne lette Hyper Naked så attraktiv og eftertragtet er, at den er bygget med rendyrket MT DNA, hvilket betyder, at hver tur er
en spændende og vanedannende oplevelse. Du skal bare ud og køre, når du kan. Fordi denne motorcykel bare elsker at blive kørt.
HIGHLIGHTS - Momentrig 320 cc EU5+-motor - Dynamisk design med fremskudt tyngdepunkt - Nydesignet model, der giver et opdateret
MT DNA-look - Letvægts diamantramme - Ergonomisk og adræt kørestilling - Dobbelte positionslygter og LED-forlygte LCD-display med
smartphonetilslutningsmuligheder - 37 mm upside-down forgaffel - Lang bagsvinger og optimal opsætning af bagdæmper - Letvægts
LED-blinklys - Udseende og fornemmelse i høj kvalitet - A2 kørekort muligt Fås i farverne; Ice Storm, Icon Blue & Midnight Black 5 års
Fabriksgaranti fra Yamaha Hos AH Motorcykler tilbyder vi: - Omgående levering, kør hjem samme dag FINANSIERING - Vi tilbyder attraktiv
finansiering både med og uden udbetaling, og HUSK vi tager gerne din *nyere brugte motorcykel i bytte. FORSIKRING - Vi tilbyder
konkurrencedygtige forsikringer via MFF (Motorcykel Forhandler Foreningen) Ring til AH Motorcykler på 2426 0190 for mere info, og
booking af prøvekørsel *Nyere motorcykel med indsprøjtning **Der tages forbehold for tastefejl samt, at den viste model ikke forefindes i
butikken, eller kan være udsolgt i en periode 


